
ZARZĄDZENIE NR 1
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 2 stycznia 2014 r.

w sprawie przyznania pomocy w formie posiłku dzieciom bądź uczniom bez decyzji administracyjnej oraz 
bez przeprowadzania rodzinnego wywiadu środowiskowego

Na podstawie art 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym ( tj z 2013 r poz. 
594 z późniejszymi zmianami ) oraz art 17 ust 1 pkt 14 ustawy o pomocy społecznej (Dz.U z 2013 r poz 
182 z późniejszymi zmianami )

zarządzam: 

§ 1. W okresie od 2 stycznia 2014 r do czasu przyjęcia przez Gminę  programu osłonowego o którym mowa 
w art 17 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r o pomocy społecznej Gmina będzie udzielała pomocy 
w szczególnie uzasadnionych przypadkach , dzieciom bądź uczniom, które wyrażą chęć zjedzenia posiłku 
a dyrektor szkoły lub przedszkola  poinformuje o tym Ośrodek Pomocy Społecznej w Orzeszu o potrzebie 
udzielenia takiej pomocy. 

§ 2. Liczba dzieci i uczniów, którym ma być udzielona pomoc w sposób określony w § 1 , nie może 
przekroczyć 20 % liczby uczniów i dzieci dożywianych w szkołach i przedszkolach na terenie Gminy 
w poprzednim miesiącu kalendarzowym. 

§ 3. Pomoc, o której mowa w § 1 będzie udzielana w tych przypadkach ,gdzie nie jest możliwe 
przeprowadzenie rodzinnego wywiadu środowiskowego i nie jest wydawana decyzja administracyjna. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Orzeszu. 

 

Burmistrz Miasta Orzesze

mgr Andrzej Szafraniec

Id: 0078CEB6-CC9D-49CB-B49E-C80B27D87CE0. Przyjęty Strona 1




